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وضعیت  از  طبس  جمعه  امام  توسلی-  دانیال 
شهرستان  این  مواصلاتی  های  راه  نامطلوب 
انتقاد کرد. به گزارش خبرنگار ما حجت الاسلام 
والمسلمین »مهاجریان مقدم« در جمع مردم طبس 
گفت: درشرایطی که این شهرستان در مقوله های 
گردشگری حرف اول را در استان می زند هیچ کدام 
از محورهای مواصلاتی آن دو بانده نیست،ضمن 
این که خیلی از جاده ها نیز از نظر کیفیت در پایین 

ترین سطح موجود هستند.  
وی  با اشاره به آمار کشته های حوادث جاده ای 
تاکید کرد:با توجه به ترددی که در جاده های 
شهرستان وجود دارد ضروری است با تخصیص 
اعتبارات بیشتر، برای دوبانده شدن این محورها 
اقدام شود  تا آمار تصادفات جاده ای شهرستان به 

حداقل کاهش یابد.

فرمانداری ویژه ،فقط در حد یک نام •
با اشاره به وضعیت  امام جمعه طبس همچنین 
کنونی فرمانداری ویژه طبس گفت: چند سالی 

ویژه  ،فرمانداری  طبس  فرمانداری  برای  است 
و  اختیارات  و  ها  معاونت  آن  اما  شده  تصویب 
امتیازاتی که باید باشد درعمل نیست و بنابراین 
باید نماینده و معاون استاندار و دیگران پیگیر این 

موضوع شوند. 

وی گفت:به عنوان امام جمعه خود نیز پیگیر این 
اختیارات  تفویض  که  چرا  بود  خواهم  موضوع 
بیشتر به این فرمانداری به طور قطع به نفع توسعه 

شهرستان و مردم است.
مقدم«  »مهاجریان  والمسلمین  الاسلام  حجت 

درجمع مردم به یکی دیگر از مشکلات شهرستان 
اشاره کرد و گفت: استقلال حوزه انتخابیه از دیگر 
مواردی است که باید به جد پیگیری  شود، این کار 
از مواردی است که باید انجام شود چرا که به نفع 

شهرستان است.
به اعتقاد وی در این طرح طبس و بشرویه در قالب 

یک حوزه باید یک نماینده  مستقل داشته باشند.

گلایه ها از افزایش قیمت زمین  •
وی در بخش دیگری از سخنان خود به افزایش 
قیمت زمین در شهر طبس اشاره و عنوان کرد : 
برخی شهروندان با نامه نگاری و تماس تلفنی با 
دفتر نسبت به  افزایش قیمت اراضی در حاشیه 
خیابان های جدید الاحداث اعتراض و گلایه کردند 
از این که شهرداری هزینه زیادی بابت خرید این 

زمین ها دریافت می کند .
وی بر این اساس تاکید کرد:  نیاز است شهرداری در 
این رقم ها تجدید نظر و برای رضایت شهروندان در 

تعدیل قیمت زمین ها اقدام کند.

انتقاد امام جمعه از جاده های طبس 

خبرنگاران خراسان جنوبی- نماز عید فطر با حضور 
انبوه مردم در جای جای استان برگزار شد . در این 
مراسم عبادی خطیبان ضمن تاکید بر هوشیاری در 
مقابل توطئه های دشمن بر لزوم توجه  مسئولان به 
مشکلات اقتصادی جامه و به ویژه کارگران تاکید 

کردند .
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« امام جمعه 
فردوس درخطبه های نماز باشکوه عید فطر این 
شهر گفت : مسئولان حرکت خزنده دشمن علیه 
انقلاب را  جدی بگیرند چرا که دشمن برای منهدم 
کردن خانواده ها و بی هویت کردن جوانان حرکات 
خزنده ای را تدارک دیده است. معاون دادستان 
کشور نیز در خطبه های نماز عید سعید فطر در قاین 
با اشاره به حوادث تروریستی اخیر و حرکات دشمن  
علیه انقلاب گفت: دشمنان باید بدانند ملت ایران 
مقتدرانه در برابر تهدید ها و تحریم ها ایستاده است 

و گستاخی های آنان را بی پاسخ نمی گذارد.
حجت الاسلام والمسلمین »مرتضوی«  جواب دندان 

شکن سپاه پاسداران  علیه لانه  تروریست های 
داعش در سوریه را گوشه کوچکی از اقتدار ایران 
عنوان کرد. به گزارش خبرنگار ما از خوسف حجت 
الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« امام جمعه این شهر 
نیز با تبریک عید سعید فطر گفت: نماز عید سعید 
فطر از اجتماعات بزرگی است که باعث حفظ کیان ، 
عظمت و کرامت جامعه ، مسلمانان و اسلام می شود 

و این وحدت و شکوه باید حول محور ولایت باشد.
حجت الاسلام و المسلمین» عرب« امام جمعه آیسک 
هم در خطبه های نماز عید فطر بر توجه مسئولان 
به مسائل اقتصادی ،جلوگیری از دوقطبی سازی 
،ایستادگی در برابر زیاده خواهی های دشمنان و 
تلاش برای تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری 

اسلامی تاکید کرد.
 امام جمعه زیرکوه هم در خطبه های نماز عید فطر 
مردم را به افزایش روحیه مطالبه گری توصیه کرد 
و گفت: اگر می خواهید شهرستان پیشرفت کند و 
از رکود خارج شود حس مطالبه گری را در خود زیاد 

کنید. حجت الاسلام» مرتضایی نیا«یکی از مطالبات 
مردم را همراه بودن خانواده مدیران شهرستان 
عنوان کرد و افزود:از هر مسئولی که برای کار وارد 
شهرستان می شود اول بپرسید آیا  خانواده اش را 
به همراه دارد ؟ به گزارش خبرنگار ما خطیب جمعه 
طبس نیز در خطبه های نماز عید فطر  با اشاره به 
سنگ،  زغال  نیروگاه  کک،  کارخانه  مشکلات 
معادن و راه های ارتباطی این شهرستان گفت: 
مسئولان بعد از ماه رمضان برای حل مشکلات  

و توسعه شهرستان انرژی پیدا کنند و بیشتر از 
گذشته پا در رکاب باشند. 

حجت الاسلام والمسلمین »مهاجریان مقدم «به 
مشکلات جامعه کارگری طبس اشاره کرد و اظهار 
داشت: خیلی از کارگران شرکت های معدنی ماه 
هاست حقوق نگرفته اند  ، مسئولان به صورت 
جدی پیگیر باشند تا این مشکلات کارگران برطرف 
شود. امام جمعه سرایان هم در خطبه های نماز 
عید فطر گفت: عیدفطر روز شکرگزاری به درگاه 
بندگی  ماه  یک  توفیق  اعطای  پاس  به  خداوند 
وعبودیت است.حجت الاسلام والمسلمین »نجمی 
پور « افزود: در این روز اعمال انسان کامل می شود 
وبر انسانهای روزه دار واجب است تا زکات فطریه 

خود را بپردازند.  
جمعه  »نوری«امام  والمسلمین  الاسلام  حجت 
شوسف هم  در خطبه های نماز عید فطراین روز 
را عید تحکیم وحدت داخلی برشمرد و  بر توجه به 

اصول وحدت جوامع اسلامی تاکید کرد.

خطیبان نماز عید فطر مطرح کردند: 

توجه به حرکت خزنده دشمن و مشکلات معیشتی کارگران

اختصاص 360 میلیارد ریال اعتبار 
 برای عملیات حفاظتی 

راه های استان 

رحیم زاده -360 میلیارد ریال اعتبار برای روکش و 
عملیات حفاظتی راه های شریانی و روستایی استان 

اختصاص یافت.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان در 
گفتگو با »خراسان جنوبی« با اشاره به اختصاص360 
میلیارد ریال اعتبار ابلاغی برای روکش و عملیات 
حفاظتی راه های شریانی و راه های روستایی از پیاده 
سازی  مدیریت روسازی )PMS( در  راه های شریانی 

کشور خبر داد.
مهندس»شهامت« با بیان این که  سازمان راهداری 
متعهد به تأمین قیر مورد نیاز برای اجرای این پروژه 
ها است، تاکید کرد:هزینه قیر مصرفی هم به سقف 

اعتبارات اضافه می شود.
وی اعتبارات مورد نیاز برای روکش راه های استان 
را  2 هزار میلیارد ریال  اعلام کرد و گفت: سال جاری 
برای روکش راه ها 360 میلیارد ریال اعتبار اختصاص 

یافته است.
وی طول راه های استان را 17 هزار و 149 کیلومتر 
اعلام کرد و این که از این میزان 5 هزار و 855 کیلومتر  
بزرگراه، راه اصلی و فرعی و 2 هزار و 128 کیلومتر هم 

جزو راه های شریانی کشور است.
به گفته وی  در سه ماهه اول سال جاری  47 هزار و 
716 تن آسفالت در راه های اصلی و 9 هزار و 330 
تن هم در راه های فرعی و روستایی بر اساس اولویت 

شهرستان ها به کار رفت.

فرماندار تاکید کرد

تامین زیرساخت های ساخت و ساز 
حاشیه شهر قاین

حقانی-به منظور جلب رضایت شهروندان ،فرماندار 
قاینات بر تامین زیرساخت های ساخت و سازهای 

حاشیه شهر قاین تاکید کرد.
»کهن ترابی «در جلسه هماهنگی تأمین زیرساخت 
شرایط  در  گفت:  قاین  شهر  حاشیه  مناطق  های 
کنونی برخی ساخت و ساز های حاشیه شهر قاین 
از  زیرساخت هایی از قبیل آب، برق و گاز محروم است

وی بر این اساس تاکید کرد: مسئولان دستگاه های 
خدمات رسان نهایت تعامل و هم پوشانی برای  بهره 
مندی این شهروندان از خدمات زیرساختی را داشته 

باشند تا نارضایتی عمومی به حداقل برسد.
به گفته وی در قاینات در اجرای امور فقط مر قانون 
را مدیران در نظر می گیرند و این شهرستان کمتر 
برخوردار را با کلان شهرها مقایسه می کنند این 
درحالی است که باید منافع شهرستان و مردم را هم 
در اجرای پروژه ها در نظر گرفته و ضمن اجرای قانون 

مدافع حقوق مردم و شهرستان هم باشند.
وی با بیان این که دنبال جذب سرمایه گذار بخش 
خصوصی در منطقه نمونه گردشگری در مسیر کریدور 
شمال به جنوب و جنوب به شمال  هستیم لازمه این امر 

را فراهم کردن زیرساخت های لازم دانست.
وی تاکید کرد: بنابراین دستگاه های خدمات رسان 
باید با کمترین بروکراسی اداری و دریافت استعلامات 
و رفع موانع، بستر و زمینه حضور سرمایه گذاران را در 

شهرستان فراهم کنند.
تأکید  هم  قاینات  شهرستان  »رحیمی«دادستان 
کرد: هدف، حل مشکلات و ارائه خدمات عمومی به 
شهروندان حاشیه شهر قاین است  که این مهم تعامل 

و همراهی همه مسئولان خدمات رسان را می طلبد.

 امام جمعه خضری دشت بیاض 
خواستار شد:

اختصاص بودجه بیشتر به حوزه 
علمیه امام محمد باقر )ع(

سدیدی-امام جمعه خضری دشت بیاض در دیدار با 
فرماندار قاینات خواستار اختصاص بودجه بیشتر به 

حوزه علمیه امام محمد باقر )ع( این شهر شد.
به گزارش خبرنگار ما در دیدار امام جمعه و بخشدار 
نیمبلوک با  فرماندار قاینات حجت الاسلام »مدنی « 
با ارائه گزارشی از فعالیت های حوزه، خواستار عنایت 
ویژه فرماندار برای اختصاص بودجه بیشتر به حوزه 

علمیه امام محمد باقر )ع( این شهر شد.
فرماندار قاینات هم در این زمینه گفت: قبل از توزیع 
اعتبارات در کمیته برنامه ریزی شهرستان، مدیران و 
مسئولین سازمان ها و ادارات پیگیری ها و رایزنی های 
زیادی در راستای افزایش اعتبارات دستگاه مربوطه 

خود با فرمانداری داشتند.
»کهن ترابی« افزود:  در زمینه حوزه علمیه امام محمد 
باقر )ع( شهر خضری دشت بیاض درخواست و مکاتبه 

ای تا کنون به دست ما نرسیده است.
وی با بیان اینکه اولویت اختصاص اعتبار پروژه های 
نیمه تمام است؛افزود: براساس نیازسنجی و شاخص 
شده  تعریف  اجرایی  های  دستگاه  برای  که  هایی 

اعتبارات اختصاص یافته است. 

 افزایش پایگاه های اورژانس 
جاده ای طبس 

توسلی-پایگاه اورژانس جاده ای دیگ رستم به 
مجموعه پایگاه های اورژانس جاده ای شهرستان 

طبس اضافه شد.
سرپرست شبکه بهداشت و درمان طبس با اشاره 
به افزایش تعداد پایگاه های اورژانس جاده ای 
شهرستان به 8 مورد گفت: با توجه به استقرار پایگاه 
دیگ رستم در محدوده شهرستان  با رایزنی های 
پزشکی  علوم  دانشگاه  از  پایگاه  این  شده  انجام 
های  طبس  پایگاه  مجموعه  به  و  منفک  کرمان 

اضافه شد.
دکتر »گازرانی«با اشاره به فاصله 110 کیلومتری 
پایگاه های اورژانس جاده ای عرب آباد و دیگ رستم 
افزود: با تخصیص اعتبار صورت گرفته در آینده 
نزدیک احداث ساختمان پایگاه اورژانس جاده ای 
آب انبار شماره 8 در حدفاصل این دو پایگاه آغاز 

خواهد شد.
وی ابراز امیدواری کرد با بهره برداری از پایگاه 
اورژانس جاده ای سه راهی جعفران در سال جاری 
ارائه خدمات فوریت های پزشکی در محور طبس به 

اصفهان نیز استمرار یابد.

 بزرگداشت شهید» امین زاده« 
در قاین

حقانی-مراسم گرامی داشت یاد و خاطره شهید 
دکتر بهشتی و 72 تن از یاران باوفایش به ویژه 
شهید دکتر امین زاده و شهدای  قوه قضائیه در قاین 

برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین »اصفهانی«  امام جمعه 
قاین در این مراسم گفت: خون شهید بهشتی ودیگر 
شهداء حادثه هفتم تیر جان تازه ای به کالبد جامعه 
امروز  جوان  نسل  برای  بنابراین  دمید  اسلامی 
باید جایگاه ویژه شهید بهشتی و دیگر شهیدان 

این حادثه تبیین شود.
مردم  نماینده  است  حاکی  ما  خبرنگار  گزارش 
قاینات و زیرکوه نیز در دیدار با خانواده شهید دکتر 
مهدی امین زاده معاون وزیر بازرگانی و از شهداء 
حادثه هفتم تیر گفت: شهید مهدی امین زاده قبل 
و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نقش تأثیرگذاری 

داشته و منشأ خدمات و برکات زیادی بوده است.
» فلاحتی« افزود:  این شهید تیر ماه سال 1360 
به همراه هم سنگرانش و در رأس آن شهید دکتر 
بهشتی به دست منافقین کوردل به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد و در حرم مطهر رضوی به خاک 
افتخاری  را  زاده  امین  شهید  وی  شد.  سپرده 

برای  قاینات عنوان کرد.

افتتاح اولین کارگاه قالی بافی در 
خضری دشت بیاض 

سدیدی-اولین کارگاه قالی بافی خضری دشت 
بیاض عید سعید فطر با 4 دار قالی و فعالیت 25 

بافنده افتتاح شد.
مسئول کارگاه  قالی بافی» امید «خضری دشت 
بیاض  با بیان این مطلب  گفت: بیشتر بافنده های 
این کارگاه  مدتها دست از کار کشیده و بیکار بودند 
اما با تلاش و همدلی مردم ومسئولان و افتتاح این 

کارگاه دوباره فعالیت خواهند کرد.
کارگاه  این  فعالیت  برای  اولیه  اعتبار  “قائمی” 
بازیربنای 60متر مربع را  7میلیون تومان عنوان 
کرد. امام جمعه خضری دشت بیاض هم گفت: 
بخش نیم بلوک استعداد خوبی در اشتغال زایی 
خانگی و هنرهای بومی دارد . حجت الاسلام و 
المسلمین »مدنی « ابراز امیدواری کرد: مسئولان و 

ادارات در این امر بانوان را یاری کنند.

 “حرفه ای گرایی در کسوت معلمی” 
در خوسف

در  گرایی  ای  »حرفه  آموزشی  مشمولی-کارگاه 
کسوت معلمی« در خوسف برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما به منظور آشنایی معلمان 
شهرستان خوسف با کلید واژه های حرفه ای در 
کارگاه  آموزان،  دانش  پرورش  و  آموزش  بهبود 
کسوت  در  گرایی  ای  »حرفه  عنوان  با  آموزشی 

معلمی« در خوسف برگزار شد.
دکترای  آموخته  دانش  کرمانی”  محمد  “دکتر 
مدیریت منابع انسانی کشور در این کارگاه به 10 
ویژگی حرفه ای گرایی در کسوت معلمی اشاره کرد.

افزایش 700درصدی اعتبارات 
تملک دارایی هلال احمر طبس 

هلال  جمعیت  دارایی  تملک  توسلی-اعتبارات 
700درصد  به سال گذشته  احمر طبس نسبت 
افزایش داشت.سرپرست جمعیت هلال احمر طبس 
با اعلام این خبر گفت: میزان اعتبارات هلال احمر 
در بحث عمرانی نسبت به سال گذشته افزایش 
چشمگیری داشته طوری که  سال گذشته میزان 
این اعتبار 150 میلیون تومان بود و سال جاری یک 
میلیارد و دویست میلیون تومان تخصیص داده شده 
است . »هادیان « افزود:این میزان اعتبار در بحث 
عمرانی برای ساخت پایگاه و سوله امدادی و...

هزینه خواهد شد.

دروگر-با فراگیر شدن شبکه های اجتماعی یکی 
از کانال های تلگرامی آبیز  با کمک اعضا اقدامات 
عام المنفعه ای را برای رفع مشکلات مردم این 
منطقه در پیش گرفته که احداث مسجد ، پرداخت 
هزینه جراحی یک بیمار صعب العلاج ، کمک برای 
ساخت مجتمع فرهنگی، تامین هزینه خرید جهیزیه 
برای  کشاورزی  های  زمین  خرید  نیازمندان ، 
گسترش جاده اصلی آبیز  از جمله دستاوردهای 

این اقدامات است.
به گزارش خبرنگار ما این کانال تلگرامی در اواخر 
ماه مبارک رمضان نیز برای نشاندن لبخند بر لب 
خانواده های زندانیان وارد گود شد و به همت اعضا 
برای آزادی 2 زندانی جرایم غیر عمد که هیچ گونه 
آبیز  با اهالی روستای  وابستگی و خویشاوندی 

نداشتند،  اقدام کرد.
یکی از مدیران این کانال تلگرامی این اقدام چند 
روز گذشته که منجر به شادی عده زیادی از آبیزی 
ها شد را نتیجه همت خیرین و تک تک اعضای این 
کانال می داند و می گوید : تاکنون مبالغ زیادی از 
اعضای این گروه جمع آوری  و گزارش چگونگی 
هزینه کرد آن به صورت شفاف اطلاع رسانی شده 
است. به گفته »دروگر« برای آزادی دو زندانی نیز 
این موضوع پس از بررسی در کانال بارگذاری و  پس 
ازجمع آوری  هزینه آزادی در کمتر از دو روز،  عید 

فطر این زندانیان به آغوش خانواده برگشتند.
وی این اقدام  را نتیجه یک کار  گروهی عنوان می 

کند و می افزاید: با گسترش شبکه های اجتماعی 
لازم است این تکنولوژی را یک فرصت تلقی کرده 

و با ایده های نو سهمی در رفع مشکلات داشت.
به گفته وی  طی یک سال گذشته گزارش های 
شفاف از چگونگی هزینه کرد مبالغ جمع آوری شده 
باعث شد  این مسیر در فضای مجازی بدون ابهام 
طی شده و مردم با اطمینان خاطر در هر اقدام عام 

المنفعه مطرح شده  سهمی داشته باشند.
وی از این ایده به عنوان »ایده خیرین مجازی« یاد می 
کند و می گوید: پیاده کردن این ایده در آبیز تاکنون 
خیرین زیادی را جذب و زمینه ای ایجاد کرده که نه 
تنها صاحبان سرمایه بلکه همه اقشار مختلف مردم 
به اندازه توان مالی شان در کارهای عام المنفعه 

سهم داشته باشند.
وی کلیدخوردن این کار را همت مردمی برای 
ساخت مسجد آبیز عنوان می کند و می گوید: برای 
این پروژه عام المنفعه گزارش لحظه به لحظه از 
ساخت مسجد جامع آبیز منتشر شد و مردم خشت 

خشت این بنا را  به کمک هم بالا آوردند.
وی ادامه می دهد: پس از آن برای کمک به معالجه 
یک بیمار سرطانی اطلاع رسانی و به همت آبیزی ها 

به خصوص آبیزی های مقیم شهرهای بزرگ  حدود 
13 میلیون تومان در مدت یک هفته جمع آوری و 

برای درمان این بیمار هزینه شد.
وی  ساخت مجتمع رفاهی در آبیز ، کمک به آزاد 
سازی زمین های حدفاصل شهرک جدید و قدیم 
برای احداث بلوار ، کمک جهیزیه ، توزیع سبد 
غذایی بین نیازمندان و  آزادی زندانیان  را نیز از 
جمله کارهایی عنوان می کند که با هماهنگی با 
مسئولان و ادارات مربوط از طریق تعاون و همکاری 

اعضای گروه طی یک سال اخیر انجام شده است .
»حسن زاده« از کاربران این گروه می گوید : وقتی 
پیشنهاد آزادی زندانیان مطرح شد با وجود این که 
این دو نفر که به دلیل محکومیت مالی در زندان 
بودند هیچ وابستگی و خویشاوندی با اهالی آبیز 
نداشتند باز هم مردم همت کردند و تنها بعد از 
گذشت دو روز مبلغ مورد نیاز برای آزادی جمع 

آوری شد.
به اعتقاد دکتر »علیرضا آبیز« از کاربران این گروه در 
لندن استفاده صحیح از شبکه های اجتماعی  می 
تواند به عنوان الگویی برای سایر گروه های فعال 
در فضای مجازی باشد که در کنار هدفی که دنبال 

می کنند به کارهای خداپسندانه نیز توجه کنند .
» عزیزی فرد« از خیرینی که در آزادی  این دو زندانی 
مشارکت داشته است  این اقدام را انگیزه بزرگی 
برای ادامه این گونه کارهای عام المنفعه  می داند.

رئیس زندان  قاین هم با اشاره به کار خداپسندانه 
این گروه به خراسان جنوبی می گوید: استفاده 
صحیح از شبکه های اجتماعی نظیر اقدامی که 
آبیزخبر در چند روز گذشته انجام داد  علاوه بر 
مزایای آشکار آن یعنی آزادی زندانیان و .... باعث 

آموزش فرهنگ تعاون می شود.
به گفته »اکبرزاده « وقتی نوجوانی برای آزادی 
زندانیان 5 هزار تومان کمک می کند این خصلت 
نیکو در او نهادینه می شود. او زمانی که وارد جامعه 
شد هرگز فراموش نمی کند که از مال خود می 
تواند برای رفع مشکلات منطقه و یا تک تک آحاد 

جامعه  انفاق کند و در شادی دیگران سهیم باشد.
دادستان دادگاه عمومی قاینات نیز با اشاره به 
اینکه آزادی محبوسین جرایم غیر عمد اقدامی 
بشردوستانه است و نباید فقط در ماه مبارک رمضان 
باشد این اقدام خیرین مجازی را قابل تقدیر می 
داند و می افزاید: شیرینی این آزادی  و تفاوت 
آن این است که از طریق شبکه های اجتماعی و 

بر اساس اعتماد  به ثمر رسیده است.
به گفته »رشادتی« به طور حتم این گونه کارهای عام 
المنفعه بر پایه اعتماد می تواند در رفع مشکلات 

مردم و توسعه منطقه تداوم داشته باشد.

گلریزان خیر ین مجازی آبیز 


